1

2025 年 5 月 30 日

各  位

 会 社 名 窪田製薬ホールディングス株式会社
 代表者氏名 代表取締役会長、社長兼最高経営責任者
    窪田 良
  コード番号 4596 東証グロース
 問合せ先 広報・IR 担当
  （TEL 03-6550-8928（代表））

ストックオプション（新株予約権）の発行中止に関するお知らせ

 当社は、2025 年 5 月 21 日開催の取締役会において、当社の取締役に対し第 36 回新株予約権をスト

ックオプションとして発行することを決定しておりましたが、2025 年 5 月 30日付の取締役会におい

て、当該新株予約権の発行を中止することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 新株予約権の発行を中止する理由

当社取締役に対し発行する新株予約権総数等の再検討のため。

２ 発行を中止する新株予約権の概要

1. 取締役会決議日

2025 年 5 月 21 日

2. 新株予約権の名称

窪田製薬ホールディングス株式会社第 36 回新株予約権

3. 新株予約権の総数

16,687 個

4. 新株予約権の目的である株式の種類及び数

普通株式 1,668,700 株

5. 本新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役代表取締役会長、社長兼最高経営責

任者
１名 16,687 個

6. 新株予約権の割当を予定していた日

2025 年 5 月 30 日

その他詳細につきましては、2025 年 5 月 21 日付リリース「ストックオプション（新株予約権）の発行

に関するお知らせ」をご覧ください。

以  上